LEI Nº 14.133/2021, DECRETOS Nº 10.947/2022,  11.246/2022 E 11.462/2023. INSTRUÇÕES
NORMATIVAS SEGES Nº 5/2017, 65/2021, 58/2022, 81/2022 e 98/2022. PORTARIA ME
Nº  7.828/2022 E SEGES/ME Nº 8.678/2021. ANÁLISE JURÍDICA DO PROCEDIMENTO E
DAS MINUTAS. RESSALVAS E/OU RECOMENDAÇÕES.
Valor: R$ 18.560.475,72 (dezoito milhões quinhentos e sessenta mil quatrocentos e setenta e cinco
reais e setenta e dois centavos), para 12 meses.
 

Senhor Coordenador-Geral Jurídico de Serviços com Mão de Obra Exclusiva, 
 

1. A Consultoria Jurídica junto ao Ministério da Justiça e Segurança Pública encaminha  para análise, por
provocação do  Gabinete da Polícia Federal, processo administrativo de nº  08200.016974/2022-84  (link  de